
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.81.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady Miejskiej 

Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.80.2025 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez: 

Zmianę w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

  

4270 

 

4590 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

 

45.000,00 

45.000,00 

 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2025 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

11.950,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

11.950,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 



2 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

75107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4170 

4710 

 

 

 

 

4300 

4700 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2.150,00 

 

 

2.150,00 

 

 

 

 

 

2.150,00 

 

 

1.800,00 

 

1.800,00 

1.800,00 

2.150,00 

 

 

2.150,00 

 

1.280,00 

800,00 

50,00 

 

 

20,00 

 

1.800,00 

 

1.800,00 

 

1.800,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


